

Sobotková Lenka (ÚMČP.9)

Od: Škábová Eva Bc., DiS. (UMČP.9)
Odesláno: úterý 15. srpna 2023 11:01
Komu: [REDACTED]
Kopie: [REDACTED]
Předmět: RE: Poskytnutí informace dle InfZ
Podepsáno: skabovae@praha9.cz

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ze dne 1. 8. 2023, č. j. ZPI 67/2023, Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující informace:

k bodu 1) 6 žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ za období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
k bodu 2) 0 žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
k bodu 3) 0 anonymizovaných rozhodnutí dle bodu 2)

S pozdravem a přáním hezkého dne



**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 9**

žc. Eva Škábová, DiS.
vedoucí oddělení správního OOS
Oddělení správní
Odhor občansko-správní
Telefon: 283 091 349
Email: skabovae@praha9.cz

Úřad městské části Praha 9
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9
<http://www.praha9.cz>

Upozornění: Týká-li se tato e-mailová zpráva jednání o smlouvě, bere její adresát v návaznosti na ust. § 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na vědomí, že Městská část Praha 9, Úřad městské části Praha 9 uzavírá smlouvy dle interních předpisů a důvodné očekávání uzavření smlouvy je tak možné až po příslušném interním schválení smlouvy. V návaznosti na ust. § 1740 odst.3 občanského zákoníku přijetí návrhu na uzavření smlouvy / nabídky / s dodatkem nebo odchylkou předem vylučujeme.

